
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-13/2013/JT.                                                                 Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 4-i üléséről. 

 

Napirend: a 2013. rendezvényterv finanszírozásáról  

  

134/2013. (VI.04.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a 2013. rendezvényterv finanszírozásáról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 

CLXXXIX. tv. 10 paragrafusában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 4. sz. mellékletében rögzített városi 

rendezvények teljes körű lebonyolításával megbízza az Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi 

Kiállítóhelyet.  

 

Határidő: 2013. december 31. 

Felelős: Korbély Csabáné igazgató 

 

 

2. A 1. pontban rögzített feladat ellátásának fedezetét 2518000 Ft összegben a városi tevékenység 730-259/32 

841-126 szakfeladat 552195 kulturális rendezvényei kiadási soráról átcsoportosításra kerül az Abonyi Lajos 

Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely, Művelődési Ház 685-818/1 900-400 szakfeladat 552195 

költségvetés előirányzott sorára.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 

költségvetési rendelet soron következő módosításának tervezetében a jelen átcsoportosítás átvezetéséről 

gondoskodjon.  

 

Határidő: 2013. június 30. 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

Végrehajtásban közreműködik: 

Gazdasági Osztály 

 

 

A határozatról értesül:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Abonyi Városfejlesztő Kft.  

Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

ajánlattevők 

 
                   K.m.f. 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 05. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 


